
ZARZĄDZENIE NR 64 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych podległych Gminie  

Mirosławiec 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. 2014 poz. 1202) i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 75 Burmistrza Mirosławca z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych podległych Gminie Mirosławiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:    

„§ 1. 1 Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
budżetowych podległych Gminie Mirosławiec w wysokości 9 000,00 zł. 

2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 
budżetowych podległych Gminie Mirosławiec w wysokości 7 000,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

 
1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB2E920-6F3D-4E3B-B71E-1B7245B1F1B8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 64 
Data dokumentu 2022-07-27 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych podległych Gminie  Mirosławiec 

Identyfikator dokumentu 9AB2E920-6F3D-4E3B-B71E-1B7245B1F1B8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-146799258 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-27 10:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB2E920-6F3D-4E3B-B71E-1B7245B1F1B8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2



	Paragraf 2


